PORTARIA Nº 329, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2010, DA 2ª e 3ª ENTRÂNCIA.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas
atribuições  legais,  de  Alagoas,  RESOLVE  designar  o  seguinte  PLANTÃO  JUDICIÁRIO,  de  acordo  com  a
RESOLUÇÃO Nº 71/2009, para as Comarcas do Interior, durante os meses de JANEIRO, FEVEREIRO e MARÇO de
2011.

COMARCA MÊS DIAS
JUÍZES

PLANTONISTAS

         SÃO MIGUEL
DOS CAMPOS

JANEIRO

08 e 09
Dr. Antônio Barros da
Silva Lima
Telefone: 3271-1816
Rua Francisco Caval-
cante, 51  - Centro

15 e 16
Dr. Kleber Borba Rocha
Telefone: 3271-2060
Rua Francisco
Cavalcante, 51 - Centro

22 e 23

Dr. Antônio Barros da
Silva Lima
Telefone: 3271-1816
Rua Francisco
Cavalcante, 51  -
Centro

29 e 30
Dr. Kleber Borba Rocha
Telefone: 3271-2060
Rua Francisco
Cavalcante, 51 - Centro

05 e 06

Dr. Hélio Pinheiro Pinto
Telefone: 3271-2190
Rua Francisco
Cavalcante, 51 –
Centro

                FEVEREIRO 12 e 13
Dr. Kleber Borba Rocha
Telefone: 3271-2060
Rua Francisco
Cavalcante, 51 - Centro

19 e 20

Dra. Eliana Normande
Acioli
Telefone: 3271-2190
Rua Francisco
Cavalcante, 51 –
Centro

               26 e 27 Dr. Kleber Borba Rocha
Telefone: 3271-2060
Rua Francisco
Cavalcante, 51 - Centro

MARÇO

05 a 09

Dra. Eliana Normande
Acioli
Telefone: 3271-2190
Rua Francisco
Cavalcante, 51 –
Centro

12 e 13
Dr. Kleber Borba Rocha
Telefone: 3271-2060
Rua Francisco
Cavalcante, 51 - Centro

 19  e 20

Dra. Eliana Normande
Acioli
Telefone: 3271-2190
Rua Francisco
Cavalcante, 51 –
Centro

26 e 27

Dr. Kleber Borba Rocha
Telefone: 3271-2060
Rua Francisco
Cavalcante, 51 –
Centro

COMARCA MÊS DIAS JUÍZES
PLANTONISTAS

ARAPIRACA

JANEIRO

08 e 09

Dr. Jandir de Barros
Carvalho
Telefone: 3482-9221
Rua Samaritana s/n –
Sta. Edwirges

15 e 16

Dr. Aderbal Mariano
Mariano da Silva
Telefone: 3482-95261
Rua Samaritana s/n –
Sta.  Edwirgens

22 e  23

 Dra. Eliana Augusta de
Menezes Acioly
Telefone: 3482-9517
Rua Samaritana s/n –
Sta.  Edwirgens

29 e 30

Dr. Ney Costa Alcântara
de Oliveira
Telefone: 3482-9519
Av. Deputada Ceci
Cunha, 127 – Alto do

             FEVEREIRO

05 e 06

Dr. Giovanni Alfredo de
Oliveira Jatubá
Telefone: 3482-9523
Rua Samaritana s/n –
Sta. Edwirges

12  e 13  Dr. Jandir de Barros
Carvalho
Telefone: 3482-9221
Rua Samaritana s/n –
Sta. Edwirges

19 e 20 Dr. Orlando Rocha Filho
Telefone:3482-9519
Rua Samaritana, s/n
Sta. Edwirges

 26 e 27

Dr. André Gêda Peixoto
Melo
Telefone: 3482-9511
Rua Samaritana s/n –
Sta. Edwirges

MARÇO
Palmeira dos Indios, no
CARNAVAL (05 A 09)

  05 a 09

Dr. Rômulo
Vasconcelos de
Albuquerque
Telefone: 3482-9525
Rua Samaritana s/n –
Sta.  Edwirgens

12 e 13

Dr. João Luiz Azevedo
Lessa
Telefone: 3482-5281
Rua Samaritana s/n –
Sta. Edwirges

19  e 20

Dr. John Silas da Silva
Telefone: 3482-9511
Rua Samaritana s/n –
Sta. Edwirges

26 e  27

 Dr. Giovanni Alfredo de
Oliveira Jatubá
Telefone: 3482-9523
Rua Samaritana s/n –
Sta. Edwirges

COMARCA MÊS DIAS JUÍZES
PLANTONISTAS

PENEDO
JANEIRO

08 e  09

Dr. Sérgio Roberto da
Silva Carvalho
Telefone:3551-5051
 Av. Floriano Peixoto,
s/n - Centro

15 e 16

Dr. Luciano Américo
Galvão Filho
Telefone: 3551-5045
Av. Floriano Peixoto, s/n
– Centro

22 e 23

Dr. Sérgio Roberto da
Silva Carvalho
Telefone:3551-5051
 Av. Floriano Peixoto,
s/n - Centro

29 e 30 Dr. Luciano Américo
Galvão Filho
Telefone: 3551-5045
Av. Floriano Peixoto, s/n
– Centro

FEVEREIRO

05 e 06

Dr. José Braga Neto
Telefone:3551-2721
 Av. Floriano Peixoto,
s/n - Centro

12 e 13

Dr. Claudemiro Avelino
de Souza
Telefone: 3551-5051
Av. Floriano Peixoto, s/n
- Centro

19 e 20

Dr. Luciano Américo
Galvão Filho
Telefone: 3551-5045
Av. Floriano Peixoto, s/n
– Centro

 26  e 27

 Dr. José Braga Neto
Telefone:3551-2721
 Av. Floriano Peixoto,
s/n - Centro

MARÇO

 05 a 09

Dr. Claudemiro Avelino
de Souza
Telefone: 3551-5051
Av. Floriano Peixoto, s/n
- Centro

12 e 13

Dr. Sérgio Roberto da
Silva Carvalho
Telefone: 3551-5051
Av.  Floriano Peixoto,
s/n – Centro

19 e 20

Dr. José Braga Neto
Telefone:3551-2721
 Av. Floriano Peixoto,
s/n - Centro

26 e 27

Dr. Luciano Américo
Galvão Filho
Telefone: 3551-5045
Av. Floriano Peixoto, s/n
- Centro

COMARCA MÊS DIAS JUÍZES
PLANTONISTAS

RIO LARGO

JANEIRO
08 e 09

Dr. Mirandyr César de
Lima
Telefone: 3261-1526
Rua Judite Paiva, 34,
Centro

15 e 16
 Dr. Mirandyr César de
Lima
Telefone: 3261-1526
Rua Judite Paiva, 34,
Centro

22 e 23  Dr. Mirandyr César de
Lima
Telefone: 3261-1526
Rua Judite Paiva, 34,
Centro

29 e 30

Dr. Mirandyr César de
Lima
Telefone: 3261-1526
Rua Judite Paiva, 34,
Centro

FEVEREIRO

05 e 06
Dra. Luciana Cavalcanti
de Mello Sampaio
Telefone: 3261-2227
Rua Judite Paiva, 34,
Centro

 12  e 13

Dr. Mirandyr César de
Lima
Telefone: 3261-1526
Rua Judite Paiva, 34,
Centro

19 e 20
Dra. Luciana Cavalcanti
de Mello Sampaio
Telefone: 3261-2227
Rua Judite Paiva, 34,
Centro

 26  e 27

Dr. Mirandyr César de
Lima
Telefone: 3261-1526
Rua Judite Paiva, 34,
Centro

COMARCA MÊS DIAS JUÍZES
PLANTONISTAS

PALMEIRA
DOS

INDIOS

JANEIRO

08 e 09

Dra. Isabelle Coutinho
Dantas
Telefone: 3421-4511
Rua Dep. Jota Duarte,
23, Juca Sampaio

15 e 16

 Dr. Alberto de Almeida
Telefone: 3421-4510
Rua Sebastião Ramos,
Sn, Centro

22 e 23

Dra. Isabelle Coutinho
Dantas
Telefone: 3421-4511
Rua Dep. Jota Duarte,
23, Juca Sampaio

29 e 30

Dr. Alberto de Almeida
Telefone: 3421-4510
Rua Sebastião Ramos,
Sn, Centro

 05 e 06

Dr. Sandro Augusto dos
Santos
Telefone: 3421-4511
Rua Dep. Jota Duarte,
23 - Juca Sampaio

12 e 13 Dr. Alberto de Almeida
Telefone: 3421-4510
Rua Sebastião Ramos,
23,  Centro

FEVEREIRO

19 e 20

Dra. Isabelle Coutinho
Dantas
Telefone: 3421-4511
Rua Dep. Jota Duarte,
23, Juca Sampaio

 26 e 27
Dr. Alberto de Almeida
Telefone: 3421-4510
Rua Sebastião Ramos,
23,  Centro

12 e 13

Dra. Isabelle Coutinho
Dantas
Telefone: 3421-4511
Rua Dep. Jota Duarte,
23, Juca Sampaio

19  e 20
Dr. Alberto de Almeida
Telefone: 3421-4510
Rua Sebastião Ramos,
23,  Centro

26 e  27

Dra. Isabelle Coutinho
Dantas
Telefone: 3421-4511
Rua Dep. Jota Duarte,
23, Juca Sampaio

DES. JOSÉ CARLOS MALTA MARQUES
Corregedor-Geral da Justiça

	                     PORTARIA Nº 329, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2010, DA 2ª e 3ª ENTRÂNCIA.